
UCHWAŁA Nr 1294/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2019 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia II naboru otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. 
pn. „Mecenat Małopolski”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5 i 16, art. 5 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz art. 
41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 512), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 
2011 roku sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-
2020, Uchwały Nr LIV/824/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019”, uchwały nr 59/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 
stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 pn. „Mecenat 
Małopolski”, zmienionej uchwałą nr 599/19 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie kultury w 2019 r., 
w ramach II naboru konkursu pn. „Mecenat Małopolski” zgodnie z wykazem, o 
którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny 
ich odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Promocji.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 59/19 z dnia 
15 stycznia 2019 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. pn. „Mecenat 
Małopolski”. 

 Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały Nr 599/19 z dnia 11 
kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 59/19 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego  
w dziedzinie kultury w 2019 roku pn. „Mecenat Małopolski”, zmienił postanowienia 
uchwały i regulaminu zwiększając kwotę przeznaczoną na dofinasowanie zadań  
w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. pn. „Mecenat Małopolski” 
do kwoty 2 567 000 zł. 
Ogólny budżet konkursu: 3 572 700 zł, w tym na II edycję konkursu przeznaczono 
kwotę 1 005 700 zł. 

Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert w II naborze zostały złożone 
246 oferty na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego 7 641 763,05 zł. 
17 ofert nie spełniło wymogów formalnych określonych w Regulaminie konkursu. 

Komisja Konkursowa, powołana na mocy uchwały nr 364/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2019 r., dokonała oceny złożonych 
ofert spełniających wymogi formalne.  

Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia finansowego 
z budżetu Województwa Małopolskiego na realizację 94 zadań, na łączną kwotę 987 
700 zł.  

W stosunku do rekomendacji Komisji Konkursowej Zarząd Województwa 
Małopolskiego wprowadził następujące zmiany: 

 

Nazwa zadania Oferent 
Opinia 
Komisji 

(zł) 

Opinia 
ZWM 
(zł) 

Festiwal ETNOmania 2019. Edycja 
dziewiąta. 

Fundacja Od Kultury 22 000 0 

100 lat Szkoły Podstawowej w 
Porębie Dzierżnej 

Stowarzyszenie Kulturalno-
Oświatowe w Wolbromiu 

6 000 9 000 

Dom Rękodzieła   
Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne w 
Porębie Spytkowskiej 

0 6 000 

Zakup strojów ludowych dla 
członków Koła Gospodyń Wiejskich 
Nowoczesna Gospodyni w Tymowej 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Nowoczesna Gospodyni" w 
Tymowej 

0 15 000 

 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekt pn.: „Festiwal 
ETNOmania 2019. Edycja dziewiąta”, postanowił nie uwzględnić rekomendacji 
Komisji Konkursowej i nie udzielić dotacji. 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekt pn.: „100 lat Szkoły 
Podstawowej w Porębie Dzierżnej” – jako wartościowy i wpisujący się w założenia 



konkursu uznał, że zasługuje on na wyższą ocenę i postanowił udzielić mu 
dofinansowania w większej wysokości ze środków budżetu Województwa 
Małopolskiego. 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.: „Dom 
Rękodzieła” oraz „Zakup strojów ludowych dla członków Koła Gospodyń Wiejskich 
Nowoczesna Gospodyni w Tymowej” - jako wartościowe i wpisujące się w założenia 
konkursu uznał, że zasługują one na wyższą ocenę i postanowił udzielić im 
dofinansowania ze środków budżetu Województwa Małopolskiego. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, Zarząd Województwa 
Małopolskiego udzielił wsparcia finansowego na realizację 96 zadań, na łączną 
kwotę 1 005 700 zł, uwzględniając opinię Komisji Konkursowej. 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 1294/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

 
Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach II naboru otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2019 r.  

pn. „Mecenat Małopolski” 

lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

KWOTA 
PRZYZNANA Z 

BUDŻETU 
WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO 

1. Od tajnych kompletów po Szkołę 
Podchorążych 

Podgórskie Stowarzyszenie 
Kulturalno - Społeczne 7 000  

2. Weekend z Orężem Polskim Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 
Szkół w Nowym Wiśniczu 24 000  

3. Koncert z okazji jubileuszu 10-lecia 
istnienia chóru przy  Parafii Matki Bożej 
Częstochowskiej  w Brzesku. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Matki Bożej Częstochowskiej 10 000 

4. Wieś Polska - kultura, tradycje, 
dziedzictwo i wyzwania 

Stowarzyszenie Wspierania 
Rozwoju Gminy Dębno „Dębińskie 
Pasje" 

15 000 

5. Niepokoje Młodej Polski Stowarzyszenie Przyjaciele 
Staszica 

8 000 

6. Życie codzienne mieszkańców wsi 
regionu tarnowskiego w okresie 
autonomicznym (1867-1918) 

Stowarzyszenie Samorządów 
Powiatu Dąbrowskiego 15 000 

7. Niepodległość w twórczości muzycznej - 
101 rocznica Odzyskania Niepodległości 

Stowarzyszenie ,,Orkiestra Dęta” 
Przy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Szczucinie 

8 000 

8. Regionalna promocja zabytkowego 
kościoła parafialnego  w aspekcie troski 
o dziedzictwo narodowe.  

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Józefa Oblubieńca NMP w 
Luszowicach 

16 000 

9. Bożonarodzeniowy Projekt Muzyki 
Chóralnej Prosfora 2019  

Stowarzyszenie Przyjaciół Muzyki 15 000 

10. Jubileuszowa Gala Moniuszkowska „Na 
Skrzydłach Arii i Pieśni” 

Stowarzyszenie „Klub Gorliczan" 7 000 

11. Talenty można rozwijać w każdym 
wieku  - warsztaty i Koncert z okazji  20 
lecia działalności Orkiestry Dętej OSP w 
Dominikowicach 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Dominikowicach 14 000 

12. „Różne drogi do niepodległości" na 
terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

Stowarzyszenie „Gmina 
Aktywna+" 

18 000 

13. Zakup mundurów dla członków 
orkiestry OSP w Prandocinie  

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Prandocinie 

8 000 

14. Udział seniorów z gminy Słomniki i 
Przeglądzie Twórczości Artystycznej 
Seniorów 2019 

Towarzystwo Kulturalno- 
Sportowe w Słomnikach  2 300 

15. „Pożegnanie lata" - piknik strażacki w 
Trojanowicach 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Trojanowicach 

6 000 

16. Z pieśnią na ustach. Utwory muzyczne 
Stanisława Moniuszki na tle epoki. 

Koło Gospodyń Wiejskich z 
Wilkowa 

7 000 



17. „Sztafety znak”. 105. rocznica 
wymarszu legionistów z Krzeszowic w 
kierunku Skały, Ojcowa i Miechowa 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 
Krzeszowickie 6 000 

18. V Ogólnopolski Przegląd Kolęd i 
Pastorałek „Kolędować Małemu” w  
Świątnikach Górnych 

Stowarzyszenie Klucz do Muzyki w 
Świątnikach Górnych 5 000 

19. I Koncert Kolęd Młodych Kosynierów Stowarzyszenie Inicjatyw 
Kulturalnych „Kosynierzy" 

12 000 

20. Zakup strojów zagórzańskich męskich 
oraz organizacja warsztatów 
wyszywania strojów zagórzańskich 
damskich. 

Związek Podhalan Oddział Górali 
Zagórzańskich w Lubomierzu 20 000 

21. Kultura - dla małego i dużego  Stowarzyszenie KGW Lipowe  11 000 

22. Jubileusz 50- lecia Koła Gospodyń 
Wiejskich w Porąbce 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Porąbce 

9 000 

23. Jeszcze bardziej NAJ Stowarzyszenie Dla Męciny 7 000 

24. Sympozjum naukowe związane z 
jubileuszem 90 lecia powstania Górskiej 
Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej 

Stowarzyszenie Kulturalno-
Oswiatowe Ziemia Limanowska 20 000 

25. Od wschodniej strony Stowarzyszenie Entuzjastów 
Pomysłów i Aktywności Sepia 

5 000 

26. Gore Gwiazda Jezuskowi w 
Przedszkolach Dziś 

Fundacja „Wesoły Promyczek” 9 000 

27. Koncert nadzwyczajny Władysławowi 
Żeleńskiemu.  

Krakowska Fundacja Sztuki 21 000 

28. XX-lecie Teatru Mumerus Stowarzyszenie Teatr Mumerus 9 000 

29. STEAMuluje_MY Kobiety Fundacja Miasto Kobiet 18 000 

30. Publikacja cyfrowa „Architekci 
krakowscy - z dziejów Krakowskiego 
Oddziału SARP 1958 - 1973" 

Stowarzyszenie Architektów 
Polskich Oddział Krakowski  4 000 

31. Ożywiamy książki! Fundacja Promocji Kultury 
Artystycznej, Filmowej i 
Audiowizualnej Etiuda&Anima 

5 000 

32. Najpiękniejszy Dzień Lata Stowarzyszenie „Na Rzecz 
Rozwoju" 

10 000 

33. NOWA NUTA -  projekt artystyczny dla 
małopolskiej publiczności. 

Stowarzyszenie Artystyczne 
Otwarta Pracowania  

13 000 

34. Jubileuszowy, 55. Studencki Festiwal 
Piosenki w Krakowie 

Fundacja Studencki Festiwal 
Piosenki 

8 000 

35. Na żołnierską nutę Fundacja Aktywne Dzieciaki im. Dr 
H.Jordana 

10 000 

36. pismo kulturalne „Fragile. Retro" Stowarzyszenie Fragile 7 000 

37. Opera Kameralna w Regionie Fundacja Ars Cameralis - 
Krakowska Opera Kameralna 

14 000 

38. 15-lecie Teatru BARAKAH Fundacja Dziesięciu Talentów na 
rzecz Teatru Barakah 

16 000 

39. VIII Festiwal Zaklęte w Dyni Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej 
Huty 

9 000 



40. Małopolski Przegląd Strażackich 
Zespołów Artystycznych Działających 
przy OSP 

Oddział Wojewódzki Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Woj. małopolskiego 

12 000 

41. Szlakiem historii i kultury miast 
partnerskich - wyjazd Młodzieżowego 
Chóru „Scherzo” do Narwiku 

Stowarzyszenie Chóru Scherzo 
20 000 

42. Edukacja Muzyczna Dzieci i Młodzieży 
poprzez Społeczne Ogniska Muzyczne 

Sądeckie Towarzystwo Muzyczne 
w Nowym Sączu 

18 000 

43. 50 lat Zespołu „Dolina Dunajca” z 
promocją Małopolski na festiwalowych 
scenach w kraju i zagranicą  

Regionalne Towarzystwo Pieśni i 
Tańca Dolina Dunajca 10 000 

44. Papieskie ślady w Małopolsce - 
archiwalia, muzealia, świadectwa 

FUNDACJA AUXILIUM 12 000 

45. Kultura a wrażliwość społeczna Tarnowskie Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki Klasycznej „Via 
Musica" 

10 000 

46. 5. Ogólnopolski Przegląd Piosenki 
Aktorskiej 

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Teatralnych  

7 000 

47. Tarnowskie Dialogi Naukowe  Projekt Tarnów 13 000 

48. (Mało)polskie impresje: nowe spotyka 
stare. Warsztaty muzyczno-artystyczne. 

Fundacja Auxilium 12 000 

49. PROMOCJA MUZYKI ORAZ EDUKACJA 
ARTYSTYCZNA POPRZEZ DZIAŁALNOŚĆ 
CHŁOPIĘCEGO CHÓRU 
KATEDRALNEGO "PUERI CANTORES 
TARNOVIENSES" 

Chłopięcy Chór Katedralny PUERI 
CANTORES TARNOVIENSES  

14 000 

50. Zamki, pałace i dwory - dziedzictwo 
kulturowe ziemi tarnowskiej 

Tarnowska Organizacja 
Turystyczna 

10 000 

51. Przystanek Kultura na ziemi 
myślenickiej.  

Stowarzyszenie Sportownia 8 000 

52. Dobczyce tradycją i folklorem 
błyszczące - część druga 

Stowarzyszenie Wspierania Kultury 
„Charstek" 

10 000 

53. Taneczne inspiracje Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych „Damy 
Radę” 

9 000 

54. Historia  łączy pokolenia Stowarzyszenie Inicjatyw 
Obywatelskich 

11 000 

55. Sułkowicka Jesień  Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Rudnika Diabelski Kamień 

8 000 

56. Drogińska tradycja kolędowania Ochotnicza Straż Pożarna w 
Drogini 

7 000 

57. Sądecczyzna Wielu Kultur  Fundacja HORYZONT360 18 000 

58. Szkoła Muzykowania Lachowskiego im. 
Mariana Fryca w Niskowej 

Stowarzyszenie Lachów Sądeckich 15 000 

59. Folklor poprzez strój Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej 

15 000 

60. VIII Festiwal Chórów Cerkiewnych Parafia Prawosławna św. 
Włodzimierza 

7 000 

61. XX Lecie Grupy Tanecznej Butterfly 
Crew 

Krynickie Towarzystwo  Społeczno 
- Kulturalne „Moderato" 

11 000 



62. II Festiwal Sądeckie Źródła Kultury Sądeckie Stowarzyszenie 
Regionalne  

9 000 

63. Zespół Regionalny „Lipniczanie” - 
historia i tradycja ludowa Małopolski 

Stowarzyszenie Lipniczanie 
7 000 

64. Powrót do Korzeni Fundacja Rozwoju Sądecczyzny 7 000 

65. 50 lat minęło - lipnickie świętowanie w 
doborowym towarzystwie 

Stowarzyszenie Lipniczanie 6 000 

66. Doposażenie w stroje ludowe 
Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca 
Piątkowioki z okazji Jubileuszu 25-lecia 

Stowarzyszenie Razem dla Kultury 
7 000 

67. „Góralskie muzykowanie w regionie 
łąckim” 

Związek Podhalan oddział w Łącku 11 000 

68. „Posiady u Górali" - cykl spotkań 
seminaryjnych z wykładami i 
warsztatami tematycznymi promujące 
folklor i dziedzictwo kulturowe ziem 
górskich w Małopolsce 

Związek Podhalan w Polsce  

7 000 

69. Kulturalnie na Podhalu Związek Euroregion „Tatry" 10 000 

70. Zaczarowani muzyką. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
i Promocji Gminy Bolesław 

5 000 

71. Warsztaty Muzyki Liturgicznej Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w 
Wolbromiu 

6 000 

72. Nasza Niepodległa- śladami 
Piłsudskiego 

Olkuskie Stowarzyszenie Na Rzecz 
Przeciwdziałania Wykluczeniu 
Społecznemu 

9 000 

73. 100 lat Szkoły Podstawowej w Porębie 
Dzierżnej 

Stowarzyszenie Kulturalno-
Oświatowe w Wolbromiu 

9 000 

74. Wydanie 9. numeru kwartalnika 
literacko-artystycznego „Afront" oraz 
jego promocja 

Fundacja Kultury Afront 
7 000 

75. „Zapatrzeni w przeszłość ..." Stowarzyszenie „Otwarci" Bydlin 
11 000 

76. Piknik historyczny w Gminie Pałecznica Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
kultury i sportu w Gminie 
Pałecznica 

6 000 

77. Jesienny piknik strzelecki i zwyczaje 
babiego lata 

Towarzystwo Turystyki 
Regionalnej Proszowice 

7 000 

78. Zawody Kół Gospodyń Wiejskich w 
Szklanej 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Szklanej 

4 000 

79. Senioralna przestrzeń w kulturze Uniwersytet Trzeciego Wieku przy 
Państwowej Wyższj Szkole 
Zawodowej w Tarnowie 

8 000 

80. Festiwal stowarzyszeń i organizacji non 
profit- kultura osadzona w tradycji i 
obyczaju ludowym 

Pogórzańskie Stowarzyszenie 
Rozwoju 12 000 

81. Łącząc pokolenia - młodzi seniorom Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 
Tarnów 

15 000 



82. Artystyczny Triatlon Niepodległościowy Stowarzyszenie Forum Rozwoju 
Regionalnego w Zabawie 

7 000 

83. Piknik historyczny Bitwy o Most w 
Biskupicach Radłowskich 

Stowarzyszenie na rzecz wsi 
Biskupice Radłowskie 

8 000 

84. Rodzinnie, twórczo i aktywnie - festyn 
w Woli Rzędzińskiej 

Parafia pw. Miłosierdzia Bożego w 
Woli Rzędzińskiej 

14 000 

85. Granie przy św. Florianie Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ciężkowicach 

7 000 

86. Pleśnieński Bachus - promocja tradycji 
winiarskich Pogórza 

Małopolskie Stowarzyszenie 
Winiarzy 

15 000 

87. Doposażenie Orkiestry Dętej w 
Rzepienniku Strzyżewskim 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rzepienniku Strzyżewskim 6 000 

88. Zakup materiałów i uszycie strojów 
regionalnych dla grupy Kołkowianek 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Kołkówce 

3 200 

89. Małym Turzanom Koło Gospodyń Wiejskich 
„Turzanki" 

4 200 

90. Weekendowe spotkania z młodzieżą - 
muzyczno-poetyckie warsztaty  

Sekcja diecezjalna Stowarzyszenia 
Diakonia Ruchu Światło-Życie 
Diecezji Tarnowskiej 

15 000 

91. Promocja rzemiosła, ginących 
zawodów, folkloru i historii w ramach 
XVII Święta Owoców i Produktów 
Pszczelich 

Stowarzyszenie GRUPA 
ODROLNIKA 15 000 

92. Moniuszko na Podhalu Stowarzyszenie im. Mieczysława 
Karłowicza w Zakopanem 

15 000 

93. Festiwal Górski - III Dzień Ratownika 
Górskiego 

Fundacja Górskiego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego 

11 000 

94. Organizacja jubileuszu 70 lecia KGW 
Męcina wraz z zakupem strojów 
galowych Lachów Limanowskich 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Męcinie 16 000 

95. Dom Rękodzieła   Porębskie Towarzystwo 
Społeczno-Kulturalne w Porębie 
Spytkowskiej 

6 000 

96. Zakup strojów ludowych dla członków 
Koła Gospodyń Wiejskich Nowoczesna 
Gospodyni w Tymowej 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Nowoczesna Gospodyni" w 
Tymowej 

15 000 

ŁĄCZNA KWOTA 1 005 700 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 1294/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach II naboru otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2019 r.  
pn. „Mecenat Małopolski” 

lp. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Wieloletnia edukacja podparta unikatowymi 
wydawnictwami, tworzy i zachowuje dziedzictwo 
kulturowe, a reprezentowane na zewnątrz, 
promuje naszą ojczyznę, jednocześnie integrując 
nas z innymi narodami świata. 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Sobolów 
 

2. Wakacyjne Warsztaty Artystyczne Stowarzyszenie Cierchenia 

3. Plener malarski Małopolski Zachodniej pn. Wokół 
Jeziora Mucharskiego  

Towarzystwo Miłośników Ziemi Wadowickiej 

4. „Pozostać w pamięci, sercach i dźwiękach” Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Trzebini i 
regionu 

5. Organizacja imprezy plenerowej - Chrzanolandia 
miejsce magicznych wspomnień -  w  ślad za 
dawną kulturą i tradycją 

Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo na 
Jurze” 

6. Dąbrowski Senior bliżej Kultury Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 
przy Dąbrowskim Domu Kultury 

7. Polska Niepodległa Stowarzyszenie GRYF 

8. Muzyka, która leczy Stowarzyszenie Integracji Społecznej Rodzina 

9. Podtrzymywanie lokalnej tożsamości poprzez 
wyposażenie Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich 
wsi Wola Łużańska w regionalne stroje ludowe 
oraz odtworzenie dawnego Zespołu Pieśni 
Ludowej w Woli Łużańskiej 

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich wsi Wola 
Łużańska,  

10. Spotkania Muzyczne na Instrumenty z Duszą 
Skrzydlatą 

Stowarzyszenie Pogranicza 

11. Kurkowy konkurs strzelecki Strzeleckie Bractwo Kurkowe Dworu 
Karwacjanów w Gorlicach 

12. Święto Plonów 2019 - Dożynki w Gminie Łużna; 
nasza pamięć, kultura i tożsamość 

Stowarzyszenie Koło Kobiet „Łużnianka" 

13. Tradycją malowane.  Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury „Persiina” 

14. Od ziarenka do bochenka dożynki w Sękowej   Parafia p.w. św. Józefa Oblubieńca NMP w 
Sękowej 

15. XIII Gorlicka Jesień Muzyczna - Stanisław 
Moniuszko i jego Europa 

Polskie Towarzystwo Muzyki Kameralnej 

16. Organizacja międzynarodowego biegu VI 
Łemkowyna Ultra- Trail®. 

Fundacja Ultra 

17. Wielka Improwizacja Stowarzyszenie Ars Ypsilon 



18. Familijne widowiska multimedialne „Alicja w 
krainie muzycznej magii", „Upiór w Operetce" i 
„Do Betlejem Oratorium na Boże Narodzenie" 

Stowarzyszenie Ars Ypsilon 

19. Małopolska - jak tu pięknie! Plener malarski 
malarzy seniorów z gminy Słomniki  

Stowarzyszenie Jurajski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Słomnikach 

20. Zakup Strojów Ludowych dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Ratajowie 

Koło Gospodyń Wiejskich w Ratajowie 

21. Sofar Sounds Kraków: Międzypokoleniowo.  Sounteka 

22. Ocalmy od zapomnienia dzieje wyzwolenia II Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
Oświatowych 

23. Przygotowanie i przeprowadzenie IX 
Małopolskiego Forum Srebrnej Gospodarki 

Stowarzyszenie HOMINI ET TERRAE 

24. Impreza mikołajkowa 2019 Stowarzyszenie HOMINI ET TERRAE 

25. Ocalić od zapomnienia-II wojna światowa na 
terenie Ziemii Zabierzowskiej 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Zabierzowskiej  

26. Rocznica odsłonięcia pomnika żołnierzy poległych 
w walce z żandarmerią niemiecką 

Koło Gospodyń Wiejskich „Góralki" w Górach 
Miechowskich 

27. Wyjazd studyjny Koła Gospodyń Wiejskich z 
Nieszkowa oraz warsztaty rękodzieła 
artystycznego 

Koło Gospodyń Wiejskich w Nieszkowie 

28. Muzyka zabawą dla każdego Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 
Wieniawa 

29. „Muzyczne Motywy Batutą Malowane" - Przegląd 
Orkiestr Dętych w Niedźwiedziu 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Kultury i 
Muzyki Niedźwiadek 

30. Biegiem – słowem - śpiewem do patriotyzmu! Krakowski Klub Sportowy „Jura Moto Sport"" 

31. XIX Międzynarodowy Festiwal „Młodzi Artyści w 
Krakowie" 

Stowarzyszenie Promujące Młodych Artystów 

32. ,,Kulturalnie...nie tylko lokalnie" Stowarzyszenie Dla Męciny 

33. Miłość do Ojczyzny w tańcu. Stowarzyszenie Kornelius 

34. Warsztaty muzyczne - nauka gry na skrzypcach 
zagórzańskich melodii 

Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Kasina 
Wielka w Kasinie Wielkiej 

35. Przenikanie pokoleń - cykl warsztatów 
promujących tradycje Beskidu Wyspowego 

Fundacja Nasze Dziedzictwo w Laskowej 

36. Przybyli ułani pod okienko  Stowarzyszenie Kasztanka 

37. Spacery historyczne w Powiecie Limanowskim Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu 
Limanowskiego 

38. Kultywowanie Tradycji W Regionie Lachów. Stowarzyszenie Miłośników Przeszłości i 
Rozwoju Wsi Pisarzowa  

39. Twórcze i artystyczne inspiracje łączące pokolenia 
i rozwijająca talenty. 

Fundacja Pro-Vincja 

40. Lubomirski Festival. Krakowska Fundacja Sztuki 

41. Losy Żołnierzy Polskich pisane miłością do 
Ojczyzny 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych LEGE 
ARTIS  

42. Tak Brzmi Miasto Inkubator Fundacja Krakowska Scena Muzyczna 

43. ART d’EKO- sztuka pielęgnacji świata Fundacja ARTica 



44. Festiwal sztuki interdyscyplinarnej. Edycja 2019: 
japonizm 

ARS LATRANS 

45. Małopolanie w Salonikach Stowarzyszenie Muzyczne Krakowska Orkiestra 
Staromiejska 

46. Słowo i muzyka. Udział zespołu „Bieżanowskie 
Trubadurki" w VII Przeglądzie Scenicznym 
Seniorów Małopolski 

Stowarzyszenie na Rzecz Domu Pomocy 
Społecznej Przy ul. Praskiej 25 w Krakowie 
Senectus 

47. My world - kultura bez granic Fundacja Art Evolution 

48. Wytwórcy. Kampania promująca małopolskich 
rzemieślników 

Stowarzyszenie Wytwórnia 

49. Orakon Tatoo Spot 2019 Fundacja Orakon 

50. Nowym Wiśnicz - Renesans dziedzictwa. Nazwa Fundacja Equinum 

51. Międzynarodowy Festiwal Teatrów dla Dzieci 
„Podskoki i wykręty” 

Teatr Figur Kraków Fundacja Działań 
Twórczych 

52. Soulstone Gathering Festival 2019 Fundacja Soulstone Gathering 

53. Katedra Światła- wystawa witraży Adama Stalony 
- Dobrzańskiego 

Fundacja Ars Restituta 

54. Koncert Jubileuszowy w XX Rocznicę Beatyfikacji 
O. Hilarego Januszewskiego 

Klasztor OO. Karmelitów na Piasku w Krakowie  

55. 11. Krakow Summer Animation Days Fundacja Promocji Kultury Artystycznej, 
Filmowej i Audiowizualnej Etiuda&Anima 

56. Hejnały mariackie - nagranie wizytówki miasta i 
regionu  

Rzemieślnicze Towarzystwo Śpiewackie „Hasło” 
im. dr Henryka Jordana w Krakowie 

57. 130 rocznica nieprzerwanej działalności 
Towarzystwa „Hasło”  założonego przez dr 
Henryka Jordana 

Rzemieślnicze Towarzystwo Śpiewackie „Hasło”  
im. dr Henryka Jordana w Krakowie 

58. Małopolskie spotkania teatralne bez granic. 
Repertuar sztuk klasycznych i współczesnych w 
Małopolsce 

Fundacja Sztuki Teatralnej i Filmowej Plejada 

59. Ars Cameralis Dzieciom w Małopolsce Fundacja Ars Cameralis - Krakowska Opera 
Kameralna 

60. Opera Buffa - La Canterina - J.Haydn - 
prapremiera 

Fundacja Ars Cameralis - Krakowska Opera 
Kameralna 

61. Symfonia Niepodległości.  Instytut Promocji Kultury Polskiej 

62. 80 rocznica wybuchu II Wojny Światowej, konie 
w służbie Ojczyzny 

Małopolski Związek Hodowców Koni w 
Krakowie 

63. Obraz w pigułce FUNDACJA OBRAZ W PIGUŁCE 

64. Koncert promujący wydanie płyty „Wirtuozowskie 
tria na dwoje skrzypiec i bas” 

Stowarzyszenie im. Janusza Korczaka w 
Krakowie 

65. Szkolenie w zakresie emisji głosu oraz 
przygotowanie i uroczysty koncert jubileuszowy 
100-lecia istnienia Krakowskiego Towarzystwa 
Śpiewackiego ECHO w Krakowie . 

Krakowskie Towarzystwo Śpiewackie Echo 

66. Muzyczna Wędrówka Szlakami Europy - X edycja  Stowarzyszenie „Piwnica Świętego Norberta” 



67. Festiwal ETNOmania 2019. Edycja dziewiąta. Fundacja Od Kultury 

68. Realizacja prapremiery dramatu  „Dziś umarł 
Prokofiew" 

Stowarzyszenie Teatr Mumerus 

69. Między Wschodem A Zachodem - Współpraca, 
Integracja, Popularyzacja 

Fundacja Akademii Muzycznej w Krakowie 

70. Wielicki Salon Artystyczny  Fundacja Rozwoju Pro Hominis Aedificatione 

71. Cykl koncertowy Thesaurus Ecclesiae 2019 Parafia Św.Kazimierza w Nowym Sączu 

72. „Maryan - malarz ciemnej strony człowieka" - 
przygotowanie scenariusza filmu animowanego 
nt. życia i twórczości Pinchasa Bursteina 
„Maryana" 

Stowarzyszenie Maryan 

73. "Mozart kontra Sinatra - Aktywizacja Integracyjna 
przez Sztukę" VIII-edycja 

Stowarzyszenie Muzyka Świata Akord 

74. Kulturalny skarbiec sądeckiego seniora. Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

75. "Z małopolski w Polskę idziemy - Sądeczoków 
tańcowanie i śpiewanie" 

Stowarzyszenie Miłośników Zespołu 
Regionalnego "Sądeczoki" 

76. Ars Cantus w Pieskowej Skale Fundacja Semibrevis 

77. Mikołajki w sołectwie Jaksice - zabawa 
integracyjna dla dzieci 

Stowarzyszenie Jaksanki 

78. Festiwal Folkloru w Miechowie Stowarzyszenie Ranks 

79. Kolej na niepodległość! 85. rocznica otwarcia 
dworca kolejowego w Miechowie 

Stowarzyszenie Masz Wybór 

80. Zdrowa Żywność Jest Wśród Nas - Warsztaty 
Kulinarne 

Stowarzyszenie Organizacja Szerzenia Kultury i 
Zdrowego Żywienia 

81. Rozmowy międzypokoleniowe o dawnych czasach  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
„Między Dalinem i Gościbią” 

82. Małopolska oczami dzieci Raciechowice 2005 

83. Nadpopradzki Festiwal Rzemiosła, rękodzieła i  
produktu lokalnego 

Towarzystwo Przyjaciół Doliny Popradu 

84. Ocalić od zapomnienia, czyli co gotowały nasze 
babcie? 

Koło Gospodyń Wiejskich „Kreatywnie 
Zakręcone” z Moszczenicy Wyżnej 

85. Nadpopradzka dawność we wspomnieniach 
mieszkańców - zebrana, opracowana i wydana 

Stowarzyszenie Górali Nadpopradzkich w 
Piwnicznej-Zdroju 

86. Jesienne spotkania rodzinne Stowarzyszenie Mieszkańców Barcic 

87. Festiwal Muzyczny „Muzyka dla Wszystkich" Stowarzyszenie „Muzyka dla Wszystkich" 

88. Śpiewy naszego rodu. Twórcze ujęcie tradycji z 
elementami kultury 
współczesnej – druga edycja. 

Bractwo Młodzieży Greckokatolickiej „Sarepta" 

89. Wspieranie folkloru, rozwój i promocja kultury 
lokalnej poprzez zakup instrumentów muzycznych 
dla Kapeli „Rożnowioki" 

Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
„Pogórze" 

90. Potycki Góralsko Lachowskie II Stowarzyszenie Promocji Tradycji i Kultury 
Ludowej Kiyrpecki 



91. Muzyką, tańcem i śpiewem - tworzymy, 
poznajemy i promujemy folklor 
Ziemi Sądeckiej 

Zespół Regionalny „Żegiestowska Bukowina" 

92. Pozostańmy Wierni Dziedzictwu Naszych Ojców Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży 
„Wszyscy Razem” 

93. Kiyrpecki Promują Małopolskę Stowarzyszenie Promocji Tradycji i Kultury 
Ludowej Kiyrpecki 

94. Kultywowanie tradycji poprzez organizację imprez 
kulturalnych wspierających dziedzictwo lokalne 

Stowarzyszenie Twórcza Kreatywność 

95. Kultywowanie tradycji poprzez organizację IV 
Tęgoborskiego Spotkania z Folklorem 

Stowarzyszenie Dolina Inicjatyw 

96. Jarmark Muszyński Stowarzyszenie „Klucz Muszyński” 

97. Paradne spiskie gospodynie  Koło Gospodyń Wiejskich w Łapszance 

98. Arcydzieła dostępne Szczawnicki Chór Kameralny 

99. Nasza kultura orawska to nasza tożsamość Stowarzyszenie Rozwoju Orawy 

100. Ojczyźnie na chwałę! Lipnicy na pamięć! Ochotnicza Straż Pożarna w Lipnicy Wielkiej – 
Centrum 

101. Plener rysunkowy w Muzycznej Owczarni Stowarzyszenie Muzyczna Owczarnia 

102. Orawska Droga Do Polski - Pamięci KS. Inf. 
Ferdynanda Machaya i Piotra Borowego. 
Dziedzictwo kultury orawskiej. 

Rodzina Kolpinga w Lipnicy Małej. 

103. Spytkowickie Smaki - Ocalić Od Zapomnienia Stowarzyszenie Gospodynie ze Spytkowic 

104. Nuty moje nuty... Stowarzyszenie Inicjatyw Młodzieży Orawskiej 

105. XI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Kameralnej - 
Zubrzyca Górna 2019 

Orawskie Stowarzyszenie Artystyczne 

106. „Była cicha i piękna” – koncerty pieśni maryjnych 
w sanktuariach 
Małopolski 

Orawskie Stowarzyszenie Artystyczne 

107. "Obertasem przez Małopolskę"-cykl koncertów 
muzyki inspirowanej 
folklorem 

Stowarzyszenie Viva l'Arte 

108. Wariacje Goldbergowskie - transkrypcja dzieła i 
cykl koncertowy 

Stowarzyszenie Viva l'arte 

109. X Jubileuszowy Przegląd Ludowej Twórczości 
Artystycznej Szczawnica 2019 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Szczawnicy 

110. Kultywowanie Miejscowych Tradycji i Obrzędów 
Regionalnych - Organizacja „Rogoźnickich 
Dożynek -  2019 r." 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rogoźnik 
 

111. VI Piknik historyczny „Jura 1914” w 
Krzywopłotach 

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywopłotach 

112. Pamiętajmy Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Klucz 

113. Jubileusz 20-lecia Teatru Tańca Actus Animi Stowarzyszenie Przyjaciół Actus Animi w 
Wolbromiu 

114. 100 lat niepodległości na tle - 1000 lat polskości , 
edukacja przez zabawę i sport 

Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi 
Lednica Górna „Ledniczanie" 



115. „Było sobie miasteczko..." - Wolbrom na starej 
fotografii do 1939 roku - wystawa plenerowa 

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe w 
Wolbromiu 

116. Plener Malarski na Jurze Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe w 
Wolbromiu 

117. „Kultura i Folklor" Stowarzyszenie „Otwarci" Bydlin 

118. Z młotkiem w herbie – górnicze tradycje 
Małopolski w heraldyce 

Stowarzyszenie „Zamek Rabsztyn” w Olkuszu 

119. Żydzi ziemi olkuskiej - Dzieje społeczności 
żydowskiej w dawnym powiecie olkuskim 

Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „Przyjazna 
Gmina Wolbrom" 

120. Muzyka i Taniec Ludowy - Krakowiacy Zachodni Stowarzyszenie „Monolit" 

121. Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 
„SYGNAŁ" z Biórkowa Wielkiego 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Płaskowyżu 
Proszowickiego „ProKoPaRa” 

122. Przygotowanie uroczystości 95 lecia istnienia 
jednostki OSP Polekarcice 

Ochotnicza Straż Pożarna w Polekarcicach 

123. Biesiada dożynkowa w Gminie Radziemice Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe, 
Razem, Bliżej Nowocześniej 

124. Krakosko wilijo Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 
Radziemice, Wola Gruszowska 

125. Razem dla Niepodległej Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 
Łętkowicach – Kolonii 

126. „ Lato w rytmie marsza" Stowarzyszenie Razem Plus 

127. „Pielęgnujmy dla pokoleń" - zakup instrumentów 
dla Orkiestry Dętej działającej przy OSP Łętkowice 

Ochotnicza Straż Pożarna w Łętkowicach 

128. Lubcza w starej fotografii - wydanie albumu Ochotnicza Straż Pożarna w Lubczy 

129. Pierwsza biesiada kół gospodyń wiejskich  Radłowskie Forum Rozwoju 

130. Terapia Przez Sztukę Stowarzyszenie „Wszystkie dzieci nasze są” 

131. Małopolska wieś w tradycji kulinarnej podczas 
Dożynek Gminy Pleśna 

Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała 

132. Wierzchosławice To My Fundacja Wspierania Kultury Ludowej 
„Swojacy" 

133. „Dokąd sięga pamięć" w ramach cyklu Koncerty 
na Miejscu 

Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Gniazdo w 
Zakopanem 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr 1294/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, których oferty zostały 
odrzucone ze względów formalnych w ramach II naboru otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury w 2019 r. 
pn. „Mecenat Małopolski” 

lp. NAZWA ZADANIA OFERENT UWAGI 

1. Wesoła Jesień z tradycją i 
kulturą! 

Stowarzyszenie Emerytów I 
Rencistów „Wesoła Jesień" 

Beneficjent złożył oświadczenie o 
przeniesieniu oferty do II edycji 
konkurs chociaż w I edycji konkursu 
oferta nie spełniła wymogów 
formalnych. Beneficjent chcąc 
ubiegać się o dofinansowanie w 
ramach II edycji konkursu powinien 
złożyć nową poprawną ofertę.   

2. Międzypokoleniowy Uniwersytet 
Tradycji 

Stowarzyszenie Sympatyków 
Babic „IMPULS" 

Beneficjent złożył oświadczenie o 
przeniesieniu oferty do II edycji 
konkurs chociaż w I edycji konkursu 
oferta nie spełniła wymogów 
formalnych. Beneficjent chcąc 
ubiegać się o dofinansowanie w 
ramach II edycji konkursu powinien 
złożyć nową poprawną ofertę.    

3. Tradycje i zwyczaje 
bożonarodzeniowe kiedyś i dziś. 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Sułoszowej III 

Brak uzupełnienia oferty w 
wskazanym terminie, brak 
dołączonej decyzji o wpisie Koła 
Gospodyń Wiejskich przez Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, brak dostarczonego 
Statutu Koła, brak dostarczonej 
uchwały z wyborem Zarządu Koła, 
nieścisłości pomiędzy wpisanym 
wkładem osobowym w kosztorysie a 
pkt 12 oferty z jego wyceną, wkład 
finansowy wpisany jako wkład 
osobowy.   

4. Rodzinny Piknik Historyczny  Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Eksploracyjno- Historyczne 
GEO-HIS  

Zgodnie z regulaminem konkursu 
„koszty obsługi konta bankowego" 
są wydatkami niekwalifikowanymi - 
beneficjent wpisał w kosztorys 
otrzymanie rachunku bankowego z 
dotacji   



5. Przygotowanie i 
przeprowadzenie „XIII EKO - 
Biegu Po Dolinie Będkowskiej” 

Krakowski Klub Sportowy „Jura 
Moto Sport” 

Brak wpisanego wkładu rzeczowego 
w pkt 13 oferty 

6. Zakup strojów ludowych 
krakowskich 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Waganowicach 

Oferta złożona po terminie, brak 
wkładu rzeczowego wpisanego w 
pkt 13 oferty.  

7. Zakup stroju ludowego dla 
śpiewaczki z zespołu Kopienioki 

Stowarzyszenie Folklorystyczne 
Kuźnia 

Oświadczenie złożone po terminie 

8. Wydanie książki „125 lat 
dziejów OSP Nawojowa Góra" 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych Nawojowej Góry 

Oświadczenie złożone po terminie 

9. I Rodzinny Festyn Strażacki w 
Szczawie  

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Szczawie 

Brak wpisanego wkładu rzeczowego 
w pkt 13 oferty.  

10. Szczawa - historia, tradycja, 
przyroda 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Wspierania Rozwoju Szczawy 

Brak wpisanego wkładu rzeczowego  
w pkt 13 oferty. 

11. Opracowanie, zaprojektowanie, 
wydanie i promocja katalogu-
prospektu twórczości Zbigniewa 
Czopa. 

Stowarzyszenie Ryza Oferta złożona jako wydruk roboczy 
bez sumy kontrolnej, brak wkładu 
finansowego  

12. TRAKL-TAT. Festiwal literacko-
artystyczny 

Fundacja Promocji Kultury 
URWANY FILM  

Koszty źle zakwalifikowane, 
koordynator ujęty w kosztach 
merytorycznych, koszty obsługi 
przekraczają 10 % wartości 
projektu, wkład osobowy w 
kosztorysie wyceniony na kwotę  
9 000 zł a w pkt 12 oferty na kwotę 
7 000 zł    

13. Kaczmarski 5-105 Fundacja Underground Zgodnie z regulaminem konkursu 
„koszty obsługi konta bankowego" 
są wydatkami niekwalifikowanymi - 
beneficjent wpisał w kosztorys 
prowadzenie rachunku bankowego z 
dotacji   

14. Krakowski Czwartek Kryminalny 
(KCK) 

Fundacja Promocji Kultury 
Urwany Film 

Koszty źle zakwalifikowane, 
koordynator ujęty w kosztach 
merytorycznych, koszty obsługi 
przekraczają 10 % wartości 
projektu, 



15. Poznajemy  Naszą  Stolicę  
Warszawę 

Stowarzyszenie  „Wspólna 
Sprawa" 

Wkład finansowy wpisany w 
kosztorys zadania jako wkład 
osobowy - bilety do zwiedzanych 
obiektów, ubezpieczenie 
uczestników, rozbieżność pomiędzy 
pkt 12 oferty a tabela nr 9 z ujętym 
wkładem osobowym    

16. Piwniczański Park Pamięci i 
Tradycji. Piwniczańskie 
Dziewięćsiły. 

Towarzystwo Rozwoju 
Piwnicznej 

Zadanie ma charakter inwestycyjny - 
niezgodny z regulaminem konkursu, 
brak pozwolenia z nadzoru 
budowlanego,  statut nie 
potwierdzony za zgodność z 
oryginałem    

17. XI powiatowy Konkurs Dzieło 
Hansa Hummla w poezji i 
plastyce 

Stowarzyszenie na rzecz 
oświaty, kultury i pomocy 
społecznej Wszyscy dla 
Wszystkich 

Oferta złożona tylko w wersji 
papierowej – brak oferty złożonej w 
systemie, oferta złożona na 
formularzu niezgodnym z 
regulaminem konkursu.  

 

 


